

Lucrari de reparatie partial interior si exterior

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Primaria interior sala

Valoarea de deviz 221 906,62 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	9,3600	28,00	262,080
2.	7122050013400	Zidar	h-om	697,9548	28,00	19 542,734
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	17,7448	28,00	496,855
4.	7123010010200	Betonist	h-om	1,2300	28,00	34,440
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,5200	28,00	14,560
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,4800	28,00	97,440
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7310	28,00	20,468
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	94,0500	28,00	2 633,400
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	8,6686	28,00	242,721
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,7305	28,00	20,454
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,8400	28,00	863,520
12.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	113,4800	28,00	3 177,440
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,3650	28,00	346,220
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91,5839	28,00	2 564,350
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,5300	28,00	42,840
16.	7422010060100	Timplar	h-om	0,1890	28,00	5,292
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	30,7674	28,00	861,487
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1890	28,00	5,292
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	140,5998	28,00	3 936,794
Total manopera						35 168,38

Materiale:

1.	1*	Кабель-канал 16*16мм, Элекор КМ	m	12,0000	5,00	60,000
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,0200	75,00	151,500
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,1411	320,00	45,152
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4572	220,00	100,584
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1537	220,00	33,814
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	7,8135	5,00	39,068
7.	2*	Труба гофрированная для электропроводки Д-16 мм	m	20,0000	10,00	200,000
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0048	3 200,00	15,360

9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0480	3 200,00	153,600
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0048	3 200,00	15,360
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0778	3 200,00	248,960
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	787,1740	0,35	275,511
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,8600	1 150,00	989,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	8,0800	0,60	4,848
15.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	4,0800	0,60	2,448
16.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,3010	5,00	1,505
17.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,3015	12,00	3,618
18.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1570	16,00	2,512
19.	2320167317232	Dicloreton	kg	0,1237	21,00	2,598
20.	2320187315789	Decofrol	kg	0,2880	21,00	6,048
21.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2742	25,00	6,855
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,5063	50,00	75,315
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	29,2770	25,00	731,924
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,3480	22,00	1 371,656
25.	24302261000001	Fuga	kg	13,6278	25,00	340,695
26.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,5025	30,00	15,075
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5274	50,00	26,370
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0770	20,00	1,540
29.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	137,7600	5,00	688,800
30.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0160	105,00	1,680
31.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,0600	100,00	206,000
32.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,0000	100,00	400,000
33.	2521216717050	Teava din material plastic	m	8,7720	40,00	350,880
34.	2521216720160*	Teava din material plastic pentru canalizare *110mm	m	3,0900	110,00	339,900
35.	2521216720160*	Teava din material plastic pentru canalizare *50mm	m	8,2400	80,00	659,200
36.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	6,2100	60,00	372,600
37.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,3200	60,00	19,200
38.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1,6000	60,00	96,000
39.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,6800	60,00	100,800
40.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,3200	60,00	19,200
41.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	8,0000	50,00	400,000
42.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	2,0604	1 200,00	2 472,480
43.	2622102438000	Lavoar	buc	2,0400	1 100,00	2 244,000
44.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,0806	1 100,00	2 288,660
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,0600	150,00	309,000
46.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,0400	500,00	1 020,000
47.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	11,1780	1 000,00	11 178,000
48.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	24 494,4000	3,25	79 606,800
49.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,0150	1,54	4,643
50.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	107,7040	1,54	165,864
51.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	62,4180	1,54	96,124

52.	2652102100737	Var hidratat	kg	34,9920	10,00	349,920
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9,4622	2,00	18,924
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	93,1439	5,00	465,720
55.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	5,0663	120,00	607,956
56.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0486	0,00	0,000
57.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1555	0,00	0,000
58.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1607	0,00	0,000
59.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	23,1179	5,00	115,589
60.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	36,1620	120,00	4 339,440
61.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	79,5310	5,00	397,655
62.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	1,0050	12,00	12,060
63.	2710602000080	Armatura A1	kg	437,4000	10,00	4 374,000
64.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	20,5000	12,00	246,000
65.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,3600	16,00	5,760
66.	2746167335100	Priza	buc	2,0400	70,00	142,800
67.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	23,9820	16,00	383,712
68.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	100,00	400,000
69.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	8,4788	100,00	847,880
70.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,8000	1 450,00	2 610,000
71.	2873122000751	Piese forjate	kg	11,1780	16,00	178,848
72.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,6000	35,00	21,000
73.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	16,0800	0,60	9,648
74.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	120,6000	0,60	72,360
75.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	32,1600	0,60	19,296
76.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	12,3600	0,60	7,416
77.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,60	2,400
78.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	120,6000	0,60	72,360
79.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	32,1600	0,60	19,296
80.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0800	0,60	9,648
81.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,0400	80,00	163,200
82.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,0400	90,00	183,600
83.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,0600	180,00	370,800
84.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,1600	75,00	612,000
85.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	4,0800	25,00	102,000
86.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,0000	200,00	400,000
87.	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	4,0240	70,00	281,680
88.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	4,0240	70,00	281,680
89.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,0600	70,00	144,200
90.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,0600	70,00	144,200
91.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	2,0400	1 200,00	2 448,000
92.	3130134817405*	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari ****BBΓ-HΓ 3x2,5MM	m	23,8833	22,00	525,433
93.	3130134817405*	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari ****BBΓ-HΓ 3x1,5MM	m	10,8150	20,00	216,300

94.	3220137315778	Decapant	kg	0,0400	20,00	0,800
95.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,6600	2,06	5,480
96.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8769	20,00	57,538
97.	4100126202818	Apa	m3	0,4114	20,00	8,228
98.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,7590	5,00	48,796
		Total materiale de construcții				129 684,37

Utilaje de construcții:

1.	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	0,3600	100,00	36,000
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2560	100,00	25,600
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0640	12,00	0,768
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6260	12,00	7,512
5.	2922140007000	Macara	h-ut	20,0306	18,00	360,551
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1664	12,00	1,997
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8873	25,00	47,182
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,7014	12,00	8,417
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,3068	10,00	3,068
10.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,2560	20,00	5,120
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1200	20,00	2,400
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0650	100,00	6,500
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1070	120,00	12,840
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0609	120,00	7,308
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,1150	45,00	95,175
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,8000	45,00	36,000
		Total utilaje de construcții				656,45

Total	Lei	165 509,20
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	7 912,89
Cheltuieli de transport	2 %	2 593,69
Total		176 015,78
Cheltuieli de directe	3 %	5 280,48
Total		181 296,26
Beneficiu de deviz	2 %	3 625,92
Total		184 922,18
TVA	20 %	36 984,44

Total deviz: **221 906,62**

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)